
Chrząszczyce, 17.10.2015Miejscowość i data:

Kategoria: OPEN 13KM, Kobiety
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 78 Jędrzejewska Katarzyna BiegamBoLubie Opole, Opole 00:59:2300:59:24
2 140 Mrugała Monika FAST FOOT Opole, Węgry K. Opola 01:03:2501:03:28
3 165 Dmowska Aneta Gwoździany 01:03:4401:03:46
4 168 Czyżewska Agnieszka KMP Częstochowa, Częstochowa 01:05:2201:05:26
5 222 Haczyk Natalia Bieg Opolski, Opole 01:06:5001:06:52
6 209 Kret Kinga Vege Runners, Opole 01:07:2301:07:26
7 107 Gregorzcyk Magdalena Runners Team Jeżewo, Opole 01:08:0501:08:09
8 19 Garwol Justyna Winów 01:08:1701:08:24
9 79 Kościelniak Wioletta Prudnik 01:08:3401:08:38

10 20 Garwol-Binc Agnieszka Krapkowice 01:08:4301:08:51
11 148 Cieśla Klaudia Falstart Rudniki, Rudniki 01:11:1601:11:19
12 129 Wantuch Kasia Opole 01:11:4901:12:01
13 71 Porada Malgorzata Biegam Bo Lubię - Opole, Opole 01:12:3601:12:44
14 111 Smolińska Katarzyna MaratonyPolskie.PL TEAM, Opole 01:13:1801:13:28
15 199 Ludwig-Chłąd Aneta Eurovent running team, Opole 01:13:2301:13:35
16 75 Barańska Małgorzata Biegam Bo Lubię - Opole, Opole 01:14:0201:14:05
17 231 Królicka Anna Opole 01:15:1801:15:24
18 233 Jagielska Magdalena NGB Kłobuck, Kłobuck 01:15:4401:15:51
19 16 Mazur Irena Opole 01:15:4501:15:53
20 189 Gajek Halina Prudnik 01:17:0901:17:13
21 134 Różyczka Klaudia Serwitut 01:17:5501:18:02
22 214 Chudala Monika Boguszyce 01:18:5001:18:58
23 212 Cheba Natalia Opolski Klub Taekwondo, Opole 01:19:3301:19:49
24 5 Wąsek Joanna Biegam Bo Lubię - Opole, Opole 01:19:5201:20:01
25 191 Steinhof Katarzyna amator, Chrzowice 01:20:3901:20:39
26 92 Lebich Monika Łubniany 01:21:5901:22:05
27 178 Bryksa Iwona Opole 01:22:3401:22:42
28 154 Bartoszek Agata Bieg Opolski, Opole 01:22:5301:23:05
29 211 Sobczyk Gabriela SBD Energetyk Rybnik, Racibórz 01:23:0701:23:17
30 83 Krok Kristina Boguszyce 01:23:4301:23:51
31 185 Lustig Nicol Chróścice 01:23:4101:23:56
32 49 Luboch Agnieszka PARKRUN, Szydłów 01:24:5401:24:59
33 127 Haligowska Joanna Wrocław 01:29:4901:30:02
34 105 Bączkowska Agnieszka Opole 01:30:3401:30:47
35 229 Kutz Dorota KS Chrząszcz Chrząszczyce, Chrząszczyce 01:34:5401:35:08
36 173 Stagrowska Jadwiga Lewin Biega, Lewin Brzeski 01:40:1101:40:26
37 63 Szramiak Katarzyna Bieg Opolski, Opole 01:57:4101:57:56

DNF 228 Wilczek Teresa Chrząszczyce

Wyniki nieoficjalne (20151017 142600)
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Chrząszczyce, 17.10.2015Miejscowość i data:

Kategoria: OPEN 13KM, Mężczyźni
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 236 Stajniak Bartłomiej Rajsport Active Anton Team, Namysłów 00:49:3500:49:35
2 62 Pachuta Krzysztof Opole 00:50:0000:50:01
3 157 Kukowka Marek OSP Gwoździany, Gwoździany 00:51:0400:51:04
4 251 Kokot Daniel Rajsport Active Anton Team, Ozimek 00:51:2800:51:28
5 197 Piegowski Adam Eurovent running team, Wołów 00:51:3600:51:37
6 227 Hryniów Łukasz KS CHRZĄSZCZ CHRZĄSZCZYCE, KS Rajsport Active Team, 00:51:4800:51:48
7 39 Ruszała Paweł Biegam Bo Lubię - Opole, Opole 00:52:2600:52:26
8 109 Stemplewski Sebastian Opole 00:54:2600:54:26
9 175 Stach Krystian Źlinice 00:54:4100:54:41

10 226 Weinzettel Rudolf KS Chrząszcz Chrząszczyce, Chrząszczyce 00:55:1200:55:13
11 98 Koteluk Tomasz RSiR Strzelce Op., Kalinowice 00:56:0600:56:06
12 149 Lippa Wojtek LC Mosiadz, Opole 00:56:1600:56:19
13 198 Kowalik Andrzej Bieg Opolski, Opole 00:56:5300:56:53
14 57 Luzar Rafał Opole 00:57:0100:57:01
15 53 Wójcicki Marek JW 1907, Przysiecz 00:57:4100:57:42
16 207 Olszewski Eligiusz BiegamBoLubie Opole, Opole 00:57:5600:57:57
17 56 Grobelak Waldemar Opole 00:58:1000:58:12
18 82 Tomków Robert FAST FOOT Opole, Niemodlin 00:58:2700:58:27
19 138 Strzelczak Robert Biegam Bo Lubię - Opole, Opole 00:58:3800:58:39
20 38 Bartkowiak Mariusz OPOLEbiega.pl, Opole 00:58:4600:58:47
21 137 Polak Rafał UKS MOS Opole, Opole 00:59:1600:59:21
22 177 Janik Kamil Kórnica 00:59:2900:59:34
23 27 Cioch Paweł Biegam Bo Lubię - Opole, Opole 00:59:3500:59:38
24 21 Szewczyk Michał Cyklofan, Opole 00:59:4400:59:46
25 18 Szober Grzegorz OSiR Strzelce Opolskie, Strzelce Opolskie 01:00:0401:00:06
26 37 Garcorz Dawid Dzielna 01:00:2001:00:21
27 6 Wójcicki Szymon Przysiecz 01:00:4001:00:46
28 128 Roskosz Michał Kac Running Team, Boguszyce 01:00:4801:00:53
29 230 Królicki Tomasz Opole 01:01:1101:01:15
30 184 Steinhof Mateusz Chrzowice 01:01:3801:01:39
31 172 Michala Radosław Czarnowąsy 01:01:3801:01:45
32 156 Napierała Sławomir Lasowice Wielkie 01:02:0801:02:09
33 135 Szenawa Mateusz Górki 01:02:0501:02:11
34 203 Kostrzewski Sławek 10 Opolska Brygada Logistyczna, Głuchołazy 01:02:1501:02:21
35 24 Falkenberg Ludwik run-log.com, Krapkowice 01:02:2101:02:26
36 163 Danków Krzysztof Triatlon w Opolu, Opole 01:02:5501:02:56
37 208 Mocigemba Roland Bażany 01:03:0301:03:17
38 55 Bielecki Łukasz Krapkowice 01:03:2401:03:26
39 104 Broj Marcel Źlinice 01:03:2801:03:34
40 42 Król Adam spartanie dzieciom, Opole 01:03:3301:03:35
41 70 Soll Dawid OPOLEbiega.pl, Opole 01:03:3201:03:38
42 2 Oliwa Piotr Biegam Bo Lubię - Opole, Tułowice 01:03:3801:03:40
43 166 Dmowski Marek OSP Gwoździany, Gwoździany 01:03:4501:03:46
44 91 Kotysz Waldemar Biegam Bo Lubię - Opole, Opole 01:04:0701:04:08
45 176 Zabłocki Artur Opole 01:04:2201:04:33
46 174 Nowak Rafał Rajsport Active Anton Team, Zdzieszowice 01:04:3201:04:41
47 142 Ludwikowski Paweł Opole 01:04:5601:05:00
48 1 Szczerbińśki Piotr Wrocław 01:04:5101:05:01
49 97 Reszke Marek Racławice Śląskie 01:05:0201:05:11
50 100 Matuszek Dariusz Kąty Opolskie 01:05:1001:05:16
51 183 Sykulski Roman Ozimek 01:05:1401:05:22
52 124 Kurpiela Daniel Adex Running Team, Głogówek 01:05:2101:05:24
53 48 Gajda Marcin Opole 01:05:3301:05:35
54 155 Pietrzak Przemysław Intersport Opole, Krapkowice 01:05:3801:05:41
55 114 Ruszczak Bogdan Opole 01:05:3901:05:42
56 220 Potocki Michał Bieg Opolski, Opole 01:05:3701:05:42
57 31 Jasiński Mirosław Opole 01:05:4401:05:45
58 44 Golak Łukasz POLARIS, Poznań 01:05:5601:05:57
59 205 Szczepek Roman amator, Tarnów Opolski 01:06:0401:06:11
60 108 Surma Tomasz Prudnik 01:06:1901:06:21
61 34 Kowalczyk Michał Biegam Bo Lubię - Opole, Jełowa 01:06:1801:06:24
62 22 Chamala Krzysztof Luboszyce 01:06:1701:06:27
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63 59 Vivcharchyn Yurii Opole 01:06:1801:06:32
64 73 Wruk Remigiusz Bieg Opolski, Opole 01:06:2901:06:32
65 110 Zdańkowski Jakub Kurier Kamieniarski, Krapkowice 01:06:4101:06:47
66 84 Szambelan Paweł Kurier Kamieniarski, Opole 01:06:4301:06:49
67 65 Markiewicz Wieslaw Gmina Murow, Kaly 01:07:0001:07:01
68 30 Dudek Tomasz Opole 01:07:1901:07:31
69 94 Kliś Daniel Dąbrowa 01:07:2901:07:34
70 132 Sułkowski Marcin GarageGym Krapkowice, Krapkowice 01:07:3201:07:34
71 218 Maciaszek Dawid Grupa Multiplay, Katowice 01:07:3901:07:43
72 50 Luboch Krzysztof PARKRUN, Szydłów 01:07:4401:07:49
73 187 Raczkowski Wojciech Mąkoszyce 01:07:4701:07:56
74 232 Jagielski Damian NGB Kłobuck, Kłobuck 01:07:5201:08:03
75 215 Citak Slawomir GarageGym Krapkowice, Gogolin 01:08:1301:08:14
76 153 Skupiński Michał Kędzierzyn-Koźle 01:08:0601:08:15
77 93 Świst Mateusz Winów 01:08:1201:08:17
78 171 Murawicki Dymitr Endurotrailtrapper, Opole 01:08:1101:08:21
79 195 Barowski Tomasz Opole 01:08:0301:08:22
80 4 Drozd Przemysław KWP KONWÓJ OPOLE, Opole 01:08:1501:08:23
81 167 Polański Zbigniew PIK Izbicko, Strzelce Opolskie 01:08:3101:08:37
82 89 Białas Stanisław Lewin Biega, Lewin Brzeski 01:08:4001:08:41
83 141 Janik Sebastian Opole 01:08:3501:08:47
84 96 Kociołek Andrzej Kancelaria Sportowa Staszewscy, Osowiec-Trzęsina 01:08:4501:08:48
85 113 Zdańkowski Rafał Kurier Kamieniarski, Krapkowice 01:09:1101:09:17
86 235 Stachacz Radosław Lubliniec 01:09:2201:09:23
87 25 Krawczyk Tomasz Opole 01:09:3101:09:46
88 160 Kirkiewicz Ireneusz Kolega Maćka Oława, Oława 01:09:4001:09:51
89 161 Marcisz Jarosław Czarnowąsy 01:09:5001:09:59
90 121 Kokot Michał Opole 01:09:5001:10:05
91 147 Cieśla Jan Falstart Rudniki, Rudniki 01:10:4501:10:48
92 64 Wypych Radosław Opole 01:10:5601:11:02
93 41 Malong Aleksander Kluczborska Grupa Biegowa, Kluczbork 01:11:1301:11:20
94 188 Machura Krzysztof Chróścina 01:11:1101:11:22
95 112 Kania Marek amator, Opole 01:11:2401:11:24
96 12 Kotlarczyk Ireneusz Kraków 01:11:2501:11:32
97 378 Zachariasz Józef Bieg Opolski, Opole 01:11:4201:11:51
98 126 Haligowski Wojciech Wrocław 01:11:4601:11:58
99 66 Brzeziński Paweł Bieg Opolski, Opole 01:11:4901:12:03

100 85 Rybak Wojciech FAST FOOT Opole, Suchy Bór 01:12:0401:12:04
101 77 Mylek Piotr Opole 01:12:0001:12:05
102 115 Tomaszewski Michał Opole 01:11:5501:12:08
103 223 Stanisławski Rafał (Sam) biegam bo (nie) lubię, Opole 01:11:5601:12:10
104 224 Szkop Krystian (Sam) biegam bo (nie) lubię, Racławiczki 01:12:0701:12:14
105 152 Witkowski Jarosław Nakło 01:12:0601:12:15
106 67 Krzywokulski Krzysztof Kluczborska Grupa Biegowa, Kluczbork 01:12:1401:12:21
107 11 Raburski Adrian Sławice 01:12:1301:12:22
108 58 Włodarczyk Paweł Opole 01:12:3701:12:50
109 190 Opolski Mateusz Kąty Opolskie 01:12:4201:12:51
110 180 Owsiany Grzegorz Chmielowice 01:13:0201:13:13
111 86 Rybak Jakub Suchy Bór 01:13:1601:13:33
112 200 Olejnik Michał Opole 01:13:2601:13:34
113 133 Spałek Kuba GarageGym Krapkowice, Krapkowice 01:13:5401:13:56
114 87 Małkowski Bogdan amator, Murów 01:14:0001:14:18
115 10 Rogowski Robert Opole 01:14:2101:14:34
116 130 Wantuch Piotr Opole 01:14:2601:14:38
117 122 Gumuła Michał Adex Running Team, Krapkowice 01:14:3701:14:40
118 13 Hałon Andrzej Biegam Bo Lubię - Opole, Opole 01:14:3401:14:42
119 217 Czarnecki Marek Warszawa 01:14:4101:14:46
120 182 Perka Tomek Polonia Prószków, Prószków 01:14:4201:14:52
121 164 Kowalczyk Sławomir (Sam) biegam bo (nie) lubię, Opole 01:14:5201:15:08
122 234 Bartosiński Szymon Wołczyn 01:15:2301:15:37
123 36 Tyka Zbigniew zmierzymyczas.pl, Opole 01:15:3601:15:45
124 125 Żymła Sebastian Kac Running Team, Chrzowice 01:15:4201:15:48
125 204 Frankiewicz Ryszard Gmina Strzelce Opolskie, Strzelce Opolskie 01:15:5601:16:08
126 194 Jackowski Leszek Gmina Strzelce Opolskie, Szczepanek 01:15:5901:16:10
127 186 Trela Roger amator, Dąbrówka Łubn. 01:16:0201:16:11
128 216 Czarnecki Leon -----, Niemodlin 01:16:0901:16:13
129 213 Chłopecki Jarosław Opolski Klub Taekwondo, Opole 01:16:1701:16:33
130 76 Barański Rafał Opole 01:16:5401:16:56
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131 210 Krzyścin Jarosław amator, Brynica 01:17:4001:17:50
132 17 Mazur Maciej Opole 01:18:2501:18:32
133 103 Pawłowski Marek Kotulin 01:19:0701:19:17
134 95 Rożek Mirosław Opole 01:19:2401:19:32
135 136 Nadbrzeżny Jan CROSS Krapkowice, Malnia 01:19:5501:20:03
136 144 Wójtowicz Andrzej KS GRYF KIETRZ, Kietrz 01:19:5401:20:07
137 102 Danik Krzysztof Opole 01:20:2101:20:36
138 8 Garbowski Przemysław Wołczyn 01:22:2401:22:37
139 118 Raut Dariusz Dębska Kuźnia 01:25:0101:25:07
140 219 Piotrowicz Michał Rajsport Active Anton Team, Sieradz 01:25:4901:26:04
141 68 Olczyk Dariusz Bieg Opolski, Opole 01:27:1901:27:29
142 33 Maszkowski Jacek Kazimierz Polska Nowa Wieś 01:28:4201:28:55
143 106 Bączkowski Michał Opole 01:29:4101:29:54
144 238 Dudek Alfred Chmielowice 01:30:0001:30:08
145 206 Piwowar Marcin Ozimek 01:30:0401:30:09
146 202 Tomechna Tomasz Chrząszczyce 01:30:2701:30:42
147 201 Dąbek Kamil Nysa 01:02:2601:39:45
148 158 Grygiel Boleslaw parkrun kedz.kozle, Kędzierzyn-Koźle 01:42:4001:42:49
149 181 Szkolnicki Stanisław Opole 01:48:5501:49:11
150 15 Bartoszewicz Władysław Biegam Bo Lubię - Opole, Opole 01:57:4901:58:04
151 143 Sokołowski Tomasz Bieg Opolski, Opole 01:57:4801:58:07
DNF 69 Bosy Jacek FAST FOOT Opole, Komprachcice

Wyniki nieoficjalne (20151017 142600)
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Chrząszczyce, 17.10.2015Miejscowość i data:

Kategoria: OPEN 13KM, K16
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 148 Cieśla Klaudia Falstart Rudniki, Rudniki 01:11:1601:11:19
2 231 Królicka Anna Opole 01:15:1801:15:24
3 92 Lebich Monika Łubniany 01:21:5901:22:05

Wyniki nieoficjalne (20151017 142600)

Wzgórzowa Trzynastka
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Chrząszczyce, 17.10.2015Miejscowość i data:

Kategoria: OPEN 13KM, K20
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 78 Jędrzejewska Katarzyna BiegamBoLubie Opole, Opole 00:59:2300:59:24
2 107 Gregorzcyk Magdalena Runners Team Jeżewo, Opole 01:08:0501:08:09
3 19 Garwol Justyna Winów 01:08:1701:08:24
4 20 Garwol-Binc Agnieszka Krapkowice 01:08:4301:08:51
5 214 Chudala Monika Boguszyce 01:18:5001:18:58
6 212 Cheba Natalia Opolski Klub Taekwondo, Opole 01:19:3301:19:49
7 191 Steinhof Katarzyna amator, Chrzowice 01:20:3901:20:39
8 83 Krok Kristina Boguszyce 01:23:4301:23:51
9 185 Lustig Nicol Chróścice 01:23:4101:23:56

Wyniki nieoficjalne (20151017 142600)

Wzgórzowa Trzynastka
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Chrząszczyce, 17.10.2015Miejscowość i data:

Kategoria: OPEN 13KM, K30
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 165 Dmowska Aneta Gwoździany 01:03:4401:03:46
2 168 Czyżewska Agnieszka KMP Częstochowa, Częstochowa 01:05:2201:05:26
3 209 Kret Kinga Vege Runners, Opole 01:07:2301:07:26
4 79 Kościelniak Wioletta Prudnik 01:08:3401:08:38
5 129 Wantuch Kasia Opole 01:11:4901:12:01
6 199 Ludwig-Chłąd Aneta Eurovent running team, Opole 01:13:2301:13:35
7 233 Jagielska Magdalena NGB Kłobuck, Kłobuck 01:15:4401:15:51
8 16 Mazur Irena Opole 01:15:4501:15:53
9 134 Różyczka Klaudia Serwitut 01:17:5501:18:02

10 154 Bartoszek Agata Bieg Opolski, Opole 01:22:5301:23:05
11 49 Luboch Agnieszka PARKRUN, Szydłów 01:24:5401:24:59
12 105 Bączkowska Agnieszka Opole 01:30:3401:30:47

Wyniki nieoficjalne (20151017 142600)
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Chrząszczyce, 17.10.2015Miejscowość i data:

Kategoria: OPEN 13KM, K40
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 140 Mrugała Monika FAST FOOT Opole, Węgry K. Opola 01:03:2501:03:28
2 222 Haczyk Natalia Bieg Opolski, Opole 01:06:5001:06:52
3 71 Porada Malgorzata Biegam Bo Lubię - Opole, Opole 01:12:3601:12:44
4 111 Smolińska Katarzyna MaratonyPolskie.PL TEAM, Opole 01:13:1801:13:28
5 75 Barańska Małgorzata Biegam Bo Lubię - Opole, Opole 01:14:0201:14:05
6 189 Gajek Halina Prudnik 01:17:0901:17:13
7 5 Wąsek Joanna Biegam Bo Lubię - Opole, Opole 01:19:5201:20:01
8 211 Sobczyk Gabriela SBD Energetyk Rybnik, Racibórz 01:23:0701:23:17
9 127 Haligowska Joanna Wrocław 01:29:4901:30:02

10 229 Kutz Dorota KS Chrząszcz Chrząszczyce, Chrząszczyce 01:34:5401:35:08
11 63 Szramiak Katarzyna Bieg Opolski, Opole 01:57:4101:57:56

DNF 228 Wilczek Teresa Chrząszczyce

Wyniki nieoficjalne (20151017 142600)

Wzgórzowa Trzynastka
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Chrząszczyce, 17.10.2015Miejscowość i data:

Kategoria: OPEN 13KM, K50
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 178 Bryksa Iwona Opole 01:22:3401:22:42
2 173 Stagrowska Jadwiga Lewin Biega, Lewin Brzeski 01:40:1101:40:26

Wyniki nieoficjalne (20151017 142600)

Wzgórzowa Trzynastka
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Chrząszczyce, 17.10.2015Miejscowość i data:

Kategoria: OPEN 13KM, M16
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 137 Polak Rafał UKS MOS Opole, Opole 00:59:1600:59:21
2 86 Rybak Jakub Suchy Bór 01:13:1601:13:33

Wyniki nieoficjalne (20151017 142600)

Wzgórzowa Trzynastka
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Chrząszczyce, 17.10.2015Miejscowość i data:

Kategoria: OPEN 13KM, M20
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 236 Stajniak Bartłomiej Rajsport Active Anton Team, Namysłów 00:49:3500:49:35
2 251 Kokot Daniel Rajsport Active Anton Team, Ozimek 00:51:2800:51:28
3 39 Ruszała Paweł Biegam Bo Lubię - Opole, Opole 00:52:2600:52:26
4 53 Wójcicki Marek JW 1907, Przysiecz 00:57:4100:57:42
5 177 Janik Kamil Kórnica 00:59:2900:59:34
6 21 Szewczyk Michał Cyklofan, Opole 00:59:4400:59:46
7 18 Szober Grzegorz OSiR Strzelce Opolskie, Strzelce Opolskie 01:00:0401:00:06
8 37 Garcorz Dawid Dzielna 01:00:2001:00:21
9 230 Królicki Tomasz Opole 01:01:1101:01:15

10 184 Steinhof Mateusz Chrzowice 01:01:3801:01:39
11 172 Michala Radosław Czarnowąsy 01:01:3801:01:45
12 55 Bielecki Łukasz Krapkowice 01:03:2401:03:26
13 70 Soll Dawid OPOLEbiega.pl, Opole 01:03:3201:03:38
14 142 Ludwikowski Paweł Opole 01:04:5601:05:00
15 97 Reszke Marek Racławice Śląskie 01:05:0201:05:11
16 34 Kowalczyk Michał Biegam Bo Lubię - Opole, Jełowa 01:06:1801:06:24
17 59 Vivcharchyn Yurii Opole 01:06:1801:06:32
18 110 Zdańkowski Jakub Kurier Kamieniarski, Krapkowice 01:06:4101:06:47
19 218 Maciaszek Dawid Grupa Multiplay, Katowice 01:07:3901:07:43
20 153 Skupiński Michał Kędzierzyn-Koźle 01:08:0601:08:15
21 235 Stachacz Radosław Lubliniec 01:09:2201:09:23
22 112 Kania Marek amator, Opole 01:11:2401:11:24
23 66 Brzeziński Paweł Bieg Opolski, Opole 01:11:4901:12:03
24 224 Szkop Krystian (Sam) biegam bo (nie) lubię, Racławiczki 01:12:0701:12:14
25 190 Opolski Mateusz Kąty Opolskie 01:12:4201:12:51
26 200 Olejnik Michał Opole 01:13:2601:13:34
27 213 Chłopecki Jarosław Opolski Klub Taekwondo, Opole 01:16:1701:16:33
28 8 Garbowski Przemysław Wołczyn 01:22:2401:22:37
29 201 Dąbek Kamil Nysa 01:02:2601:39:45

Wyniki nieoficjalne (20151017 142600)

Wzgórzowa Trzynastka

ZmierzymyCzas.pl - Elektroniczny Pomiar Czasu
biuro@zmierzymyczas.pl, 501 146 066 Strona 19 z 19



Chrząszczyce, 17.10.2015Miejscowość i data:

Kategoria: OPEN 13KM, M30
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 62 Pachuta Krzysztof Opole 00:50:0000:50:01
2 157 Kukowka Marek OSP Gwoździany, Gwoździany 00:51:0400:51:04
3 197 Piegowski Adam Eurovent running team, Wołów 00:51:3600:51:37
4 227 Hryniów Łukasz KS CHRZĄSZCZ CHRZĄSZCZYCE, KS Rajsport Active Team, 00:51:4800:51:48
5 175 Stach Krystian Źlinice 00:54:4100:54:41
6 198 Kowalik Andrzej Bieg Opolski, Opole 00:56:5300:56:53
7 57 Luzar Rafał Opole 00:57:0100:57:01
8 38 Bartkowiak Mariusz OPOLEbiega.pl, Opole 00:58:4600:58:47
9 27 Cioch Paweł Biegam Bo Lubię - Opole, Opole 00:59:3500:59:38

10 6 Wójcicki Szymon Przysiecz 01:00:4001:00:46
11 128 Roskosz Michał Kac Running Team, Boguszyce 01:00:4801:00:53
12 24 Falkenberg Ludwik run-log.com, Krapkowice 01:02:2101:02:26
13 163 Danków Krzysztof Triatlon w Opolu, Opole 01:02:5501:02:56
14 208 Mocigemba Roland Bażany 01:03:0301:03:17
15 2 Oliwa Piotr Biegam Bo Lubię - Opole, Tułowice 01:03:3801:03:40
16 1 Szczerbińśki Piotr Wrocław 01:04:5101:05:01
17 183 Sykulski Roman Ozimek 01:05:1401:05:22
18 124 Kurpiela Daniel Adex Running Team, Głogówek 01:05:2101:05:24
19 48 Gajda Marcin Opole 01:05:3301:05:35
20 155 Pietrzak Przemysław Intersport Opole, Krapkowice 01:05:3801:05:41
21 114 Ruszczak Bogdan Opole 01:05:3901:05:42
22 220 Potocki Michał Bieg Opolski, Opole 01:05:3701:05:42
23 31 Jasiński Mirosław Opole 01:05:4401:05:45
24 44 Golak Łukasz POLARIS, Poznań 01:05:5601:05:57
25 205 Szczepek Roman amator, Tarnów Opolski 01:06:0401:06:11
26 22 Chamala Krzysztof Luboszyce 01:06:1701:06:27
27 30 Dudek Tomasz Opole 01:07:1901:07:31
28 94 Kliś Daniel Dąbrowa 01:07:2901:07:34
29 132 Sułkowski Marcin GarageGym Krapkowice, Krapkowice 01:07:3201:07:34
30 50 Luboch Krzysztof PARKRUN, Szydłów 01:07:4401:07:49
31 187 Raczkowski Wojciech Mąkoszyce 01:07:4701:07:56
32 232 Jagielski Damian NGB Kłobuck, Kłobuck 01:07:5201:08:03
33 215 Citak Slawomir GarageGym Krapkowice, Gogolin 01:08:1301:08:14
34 171 Murawicki Dymitr Endurotrailtrapper, Opole 01:08:1101:08:21
35 195 Barowski Tomasz Opole 01:08:0301:08:22
36 141 Janik Sebastian Opole 01:08:3501:08:47
37 25 Krawczyk Tomasz Opole 01:09:3101:09:46
38 161 Marcisz Jarosław Czarnowąsy 01:09:5001:09:59
39 121 Kokot Michał Opole 01:09:5001:10:05
40 64 Wypych Radosław Opole 01:10:5601:11:02
41 188 Machura Krzysztof Chróścina 01:11:1101:11:22
42 12 Kotlarczyk Ireneusz Kraków 01:11:2501:11:32
43 223 Stanisławski Rafał (Sam) biegam bo (nie) lubię, Opole 01:11:5601:12:10
44 152 Witkowski Jarosław Nakło 01:12:0601:12:15
45 11 Raburski Adrian Sławice 01:12:1301:12:22
46 58 Włodarczyk Paweł Opole 01:12:3701:12:50
47 180 Owsiany Grzegorz Chmielowice 01:13:0201:13:13
48 133 Spałek Kuba GarageGym Krapkowice, Krapkowice 01:13:5401:13:56
49 122 Gumuła Michał Adex Running Team, Krapkowice 01:14:3701:14:40
50 217 Czarnecki Marek Warszawa 01:14:4101:14:46
51 234 Bartosiński Szymon Wołczyn 01:15:2301:15:37
52 125 Żymła Sebastian Kac Running Team, Chrzowice 01:15:4201:15:48
53 204 Frankiewicz Ryszard Gmina Strzelce Opolskie, Strzelce Opolskie 01:15:5601:16:08
54 194 Jackowski Leszek Gmina Strzelce Opolskie, Szczepanek 01:15:5901:16:10
55 118 Raut Dariusz Dębska Kuźnia 01:25:0101:25:07
56 219 Piotrowicz Michał Rajsport Active Anton Team, Sieradz 01:25:4901:26:04
57 206 Piwowar Marcin Ozimek 01:30:0401:30:09
58 202 Tomechna Tomasz Chrząszczyce 01:30:2701:30:42

DNF 69 Bosy Jacek FAST FOOT Opole, Komprachcice

Wyniki nieoficjalne (20151017 142600)

Wzgórzowa Trzynastka
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Chrząszczyce, 17.10.2015Miejscowość i data:

Kategoria: OPEN 13KM, M40
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 109 Stemplewski Sebastian Opole 00:54:2600:54:26
2 226 Weinzettel Rudolf KS Chrząszcz Chrząszczyce, Chrząszczyce 00:55:1200:55:13
3 98 Koteluk Tomasz RSiR Strzelce Op., Kalinowice 00:56:0600:56:06
4 149 Lippa Wojtek LC Mosiadz, Opole 00:56:1600:56:19
5 207 Olszewski Eligiusz BiegamBoLubie Opole, Opole 00:57:5600:57:57
6 56 Grobelak Waldemar Opole 00:58:1000:58:12
7 82 Tomków Robert FAST FOOT Opole, Niemodlin 00:58:2700:58:27
8 138 Strzelczak Robert Biegam Bo Lubię - Opole, Opole 00:58:3800:58:39
9 156 Napierała Sławomir Lasowice Wielkie 01:02:0801:02:09

10 203 Kostrzewski Sławek 10 Opolska Brygada Logistyczna, Głuchołazy 01:02:1501:02:21
11 166 Dmowski Marek OSP Gwoździany, Gwoździany 01:03:4501:03:46
12 176 Zabłocki Artur Opole 01:04:2201:04:33
13 174 Nowak Rafał Rajsport Active Anton Team, Zdzieszowice 01:04:3201:04:41
14 100 Matuszek Dariusz Kąty Opolskie 01:05:1001:05:16
15 108 Surma Tomasz Prudnik 01:06:1901:06:21
16 73 Wruk Remigiusz Bieg Opolski, Opole 01:06:2901:06:32
17 84 Szambelan Paweł Kurier Kamieniarski, Opole 01:06:4301:06:49
18 93 Świst Mateusz Winów 01:08:1201:08:17
19 4 Drozd Przemysław KWP KONWÓJ OPOLE, Opole 01:08:1501:08:23
20 96 Kociołek Andrzej Kancelaria Sportowa Staszewscy, Osowiec-Trzęsina 01:08:4501:08:48
21 113 Zdańkowski Rafał Kurier Kamieniarski, Krapkowice 01:09:1101:09:17
22 160 Kirkiewicz Ireneusz Kolega Maćka Oława, Oława 01:09:4001:09:51
23 41 Malong Aleksander Kluczborska Grupa Biegowa, Kluczbork 01:11:1301:11:20
24 126 Haligowski Wojciech Wrocław 01:11:4601:11:58
25 85 Rybak Wojciech FAST FOOT Opole, Suchy Bór 01:12:0401:12:04
26 77 Mylek Piotr Opole 01:12:0001:12:05
27 115 Tomaszewski Michał Opole 01:11:5501:12:08
28 67 Krzywokulski Krzysztof Kluczborska Grupa Biegowa, Kluczbork 01:12:1401:12:21
29 87 Małkowski Bogdan amator, Murów 01:14:0001:14:18
30 10 Rogowski Robert Opole 01:14:2101:14:34
31 130 Wantuch Piotr Opole 01:14:2601:14:38
32 182 Perka Tomek Polonia Prószków, Prószków 01:14:4201:14:52
33 164 Kowalczyk Sławomir (Sam) biegam bo (nie) lubię, Opole 01:14:5201:15:08
34 36 Tyka Zbigniew zmierzymyczas.pl, Opole 01:15:3601:15:45
35 186 Trela Roger amator, Dąbrówka Łubn. 01:16:0201:16:11
36 76 Barański Rafał Opole 01:16:5401:16:56
37 17 Mazur Maciej Opole 01:18:2501:18:32
38 95 Rożek Mirosław Opole 01:19:2401:19:32
39 102 Danik Krzysztof Opole 01:20:2101:20:36
40 68 Olczyk Dariusz Bieg Opolski, Opole 01:27:1901:27:29
41 106 Bączkowski Michał Opole 01:29:4101:29:54
42 143 Sokołowski Tomasz Bieg Opolski, Opole 01:57:4801:58:07

Wyniki nieoficjalne (20151017 142600)

Wzgórzowa Trzynastka
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Chrząszczyce, 17.10.2015Miejscowość i data:

Kategoria: OPEN 13KM, M50
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 42 Król Adam spartanie dzieciom, Opole 01:03:3301:03:35
2 91 Kotysz Waldemar Biegam Bo Lubię - Opole, Opole 01:04:0701:04:08
3 65 Markiewicz Wieslaw Gmina Murow, Kaly 01:07:0001:07:01
4 167 Polański Zbigniew PIK Izbicko, Strzelce Opolskie 01:08:3101:08:37
5 89 Białas Stanisław Lewin Biega, Lewin Brzeski 01:08:4001:08:41
6 378 Zachariasz Józef Bieg Opolski, Opole 01:11:4201:11:51
7 210 Krzyścin Jarosław amator, Brynica 01:17:4001:17:50
8 103 Pawłowski Marek Kotulin 01:19:0701:19:17
9 144 Wójtowicz Andrzej KS GRYF KIETRZ, Kietrz 01:19:5401:20:07

10 33 Maszkowski Jacek Kazimierz Polska Nowa Wieś 01:28:4201:28:55
11 238 Dudek Alfred Chmielowice 01:30:0001:30:08

Wyniki nieoficjalne (20151017 142600)

Wzgórzowa Trzynastka
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Chrząszczyce, 17.10.2015Miejscowość i data:

Kategoria: OPEN 13KM, M60
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 147 Cieśla Jan Falstart Rudniki, Rudniki 01:10:4501:10:48
2 13 Hałon Andrzej Biegam Bo Lubię - Opole, Opole 01:14:3401:14:42
3 216 Czarnecki Leon -----, Niemodlin 01:16:0901:16:13
4 136 Nadbrzeżny Jan CROSS Krapkowice, Malnia 01:19:5501:20:03
5 158 Grygiel Boleslaw parkrun kedz.kozle, Kędzierzyn-Koźle 01:42:4001:42:49
6 181 Szkolnicki Stanisław Opole 01:48:5501:49:11
7 15 Bartoszewicz Władysław Biegam Bo Lubię - Opole, Opole 01:57:4901:58:04

Wyniki nieoficjalne (20151017 142600)

Wzgórzowa Trzynastka
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Chrząszczyce, 17.10.2015Miejscowość i data:

Kategoria: OPEN 13KM, Mieszkaniec Chrząszczyc, Kobiety
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 229 Kutz Dorota KS Chrząszcz Chrząszczyce, Chrząszczyce 01:34:5401:35:08
DNF 228 Wilczek Teresa Chrząszczyce

Wyniki nieoficjalne (20151017 142600)

Wzgórzowa Trzynastka
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Chrząszczyce, 17.10.2015Miejscowość i data:

Kategoria: OPEN 13KM, Mieszkaniec Chrząszczyc, Mężczyźni
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 227 Hryniów Łukasz KS CHRZĄSZCZ CHRZĄSZCZYCE, KS Rajsport Active Team, 00:51:4800:51:48
2 226 Weinzettel Rudolf KS Chrząszcz Chrząszczyce, Chrząszczyce 00:55:1200:55:13
3 202 Tomechna Tomasz Chrząszczyce 01:30:2701:30:42

Wyniki nieoficjalne (20151017 142600)

Wzgórzowa Trzynastka
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Chrząszczyce, 17.10.2015Miejscowość i data:

Kategoria: OPEN 13KM, Mieszkaniec Gminy Prószków, Kobiety
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 19 Garwol Justyna Winów 01:08:1701:08:24
2 214 Chudala Monika Boguszyce 01:18:5001:18:58
3 191 Steinhof Katarzyna amator, Chrzowice 01:20:3901:20:39
4 83 Krok Kristina Boguszyce 01:23:4301:23:51
5 229 Kutz Dorota KS Chrząszcz Chrząszczyce, Chrząszczyce 01:34:5401:35:08

DNF 228 Wilczek Teresa Chrząszczyce

Wyniki nieoficjalne (20151017 142600)

Wzgórzowa Trzynastka
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Chrząszczyce, 17.10.2015Miejscowość i data:

Kategoria: OPEN 13KM, Mieszkaniec Gminy Prószków, Mężczyźni
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 227 Hryniów Łukasz KS CHRZĄSZCZ CHRZĄSZCZYCE, KS Rajsport Active Team, 00:51:4800:51:48
2 175 Stach Krystian Źlinice 00:54:4100:54:41
3 226 Weinzettel Rudolf KS Chrząszcz Chrząszczyce, Chrząszczyce 00:55:1200:55:13
4 53 Wójcicki Marek JW 1907, Przysiecz 00:57:4100:57:42
5 6 Wójcicki Szymon Przysiecz 01:00:4001:00:46
6 128 Roskosz Michał Kac Running Team, Boguszyce 01:00:4801:00:53
7 184 Steinhof Mateusz Chrzowice 01:01:3801:01:39
8 135 Szenawa Mateusz Górki 01:02:0501:02:11
9 104 Broj Marcel Źlinice 01:03:2801:03:34

10 93 Świst Mateusz Winów 01:08:1201:08:17
11 182 Perka Tomek Polonia Prószków, Prószków 01:14:4201:14:52
12 125 Żymła Sebastian Kac Running Team, Chrzowice 01:15:4201:15:48
13 202 Tomechna Tomasz Chrząszczyce 01:30:2701:30:42

Wyniki nieoficjalne (20151017 142600)

Wzgórzowa Trzynastka
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